
中国福利彩票3D玩法

第2017192期中奖号码：406

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017083期

中奖号码：

红色球号码：03、08、14、20、24、26

蓝色球号码：12

“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017192期

中奖号码：02、05、09、14、15

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第

2017192期

中奖号码：01、06、07、13、14

全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第2017083期开奖公告

本期开奖结果：2 3 6 0 7 5 0

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告

第17192期中奖号码：2 7 9
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告

第17192期中奖号码：2 7 9 7 5

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司
风之星拍卖公告

我公司受有关单位委托将于 2017 年 7
月26日上午9：00开始举行旧机动车专场拍
卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：别克，天籁、江淮、江铃、尼
桑、奥迪、帕萨特等各地市车辆。（具体详见
拍品清单）。

2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司
领取）；

3、展示时间：2017 年 7 月 24 日起至
2017年7月25日（9：00—16:00）；

4、展示地点：合肥市包河工业区纬一路
16号；

5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于

2017年7月25日下午16点之前来我公司办
理竞买登记手续，并缴纳每辆车2万元竞拍
保证金，竞投不成功，保证金将在拍卖会结
束后七个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
18155190067 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16
号(安徽旧车院内)

微信号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2017年7月19日

彩票开奖台

09

2017
7·19
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
夏

君

国
际
热
点

据美国有线电视新闻网7月18日报道，伦敦市
长萨迪克·汗在17日重申了对美国总统特朗普的抗
议，反对其明年对英国的国事访问。

“国事访问与一般的访问不同，我不确定现在
对他铺开红毯是否是明智之举，尤其当目前美国大
量政策与我们的相悖之际。”17日，汗对美国有线电
视新闻网(CNN)记者表示。

上周，白宫方面确认特朗普对英国的国事访问
将推迟至2018年。由于担心特朗普的访问会在伦
敦引发大规模抗议，白宫不得不推迟了访问计划。
此前，特朗普和英国首相特雷莎·梅在汉堡举办的
G20峰会上会面。特朗普告诉记者，他将赴伦敦进
行国事访问。

早在今年1月，特朗普宣布上任后不久，梅赴华
盛顿访问时便邀请特朗普来英国访问。

然而，萨迪克·汗并没有排除自己与特朗普总
统会面的可能性。“如果我认为自己有可以改变一
些人的想法，我会时刻准备着尽自己一份力。”

CNN 报道指出，萨迪克·汗与特朗普间恶劣的
关系始于汗反对特朗普发布的旅行禁令一事。接
着，6月在伦敦桥发生恐怖袭击事件中，汗当时向伦
敦市民保证称对于警力增加“没有害怕的必要”。
特朗普随后发推文向其表示了谴责：“至少 7 人遇
难，48 人受伤，而伦敦市长却说没有害怕的必要!”
汗随后回应称，特朗普对自己的言论断章取义，因
为他说的是没有害怕警力增加的必要。

今年早些时候，超过 180 万民众签署请愿书，
抗议特朗普的英国之行，称他的访问将“使女王
蒙羞”。

▋据环球网

当地时间17日，印度新一届总统选举开始
投票，由印度联邦议会议员和各邦议会成员组
成的选举团将选出新任印度总统，结果于 7 月
20日公布，新一任总统7月25日正式接任。

本次印度总统选举共有95名登记候选人，
其中93人因不符合条件被拒绝，最后仅有全国
民主联盟提名的比哈尔邦邦长拉姆·纳特·考
文德和反对党提名的印度国会下院前女议长
梅拉·库马尔参加最后的竞选。

据印媒分析，考文德将有可能获得70%的
选票。因为在由联邦议会议员和各邦议会成
员组成的选举团中，执政的印度人民党所领导
的全国民主联盟占有大部分席位，所以考文德
在此次选举中占有巨大优势。

考文德是印人党资深成员，现年 71 岁。
1994 年至 2006 年，考文德任联邦议会上院议
员。2015年，他就任比哈尔邦邦长。考文德与
现任总理莫迪同属印度人民党，专家分析称，
如果考文德当选新任总统，这将形成印度的总
统、总理以及主要大邦首席部长均来自于印人
党的局面，也意味着印人党将更加强势，莫迪
的执政环境会更加宽松。

值得注意的是，考文德和库马尔均来自
“贱民”阶层。目前，印度大约有 2 亿多“贱
民”。他们是印度最为贫穷的阶层，缺乏教育
和其他发展机会。1997年，纳拉亚南成功当选
印度历史上第一位出身“贱民”阶层的总统。
此次选举将诞生第二位出身“贱民”阶层的印
度总统。

据悉，印度为联邦制国家，总统为名义上
的国家元首和武装部队统帅。根据印度宪法，
总统选举每五年举行一次，由联邦议会议员和
各邦议会成员组成的选举团选出。总统平时
依照以总理为首的部长会议建议行使职权，实
际权力有限，真正掌握实权的是总理。

▋据新华社、央视

英国《泰晤士报》17日的调查报道称，英国从美
国洛克希德·马丁公司处购买的F－35战机缺陷
多、隐性花费高，而F－35“闪电II”隐形战斗机的造
价高达每架1.5亿英镑（约13.3亿元人民币）。

更严重的是，英国花大价钱购置的高科技战
机，可能无法完全发挥威力。 ▋据新华社

【造价飙升】
按计划，英国将在2021年前购买138架F－35

战机，首批 48 架为 F－35B，将自 2020 年起部署在
“伊丽莎白女王”号航母上。

洛－马公司原本对 F－35 的报价在每架 7700
万至 1 亿英镑（6.8 亿至 8.9 亿元）间。分析人士指
出，今年交付的这款高科技战斗轰炸机自身隐含软
件升级、零件等不少花销，这些多出来的花费并未
包含在美方防务合同公布的数字中。英镑兑美元
汇率的贬值也导致英国纳税人不得不多掏腰包。

然而，F－35“闪电 II”隐形战斗机带来的问题
远不止于此。

《泰晤士报》经调查后发现，尽管战机本身技术
很先进，但由于英国在军事通讯方面投入不足，导
致战机的先进技术能力无法与英军现有设施匹配。

例如，F－35 一大卖点就是能通过先进传感器
与老款战机和航母分享数据。不过，要配备F－35
的英国最新航母“伊丽莎白女王”号只支持 8G 宽
带，根本无法保障战机在飞行中将数据传回地面。

此外，由于英国防务官员没有购买保证 F－35
在隐形状态下与其他战机“通话”的关键系统，为保
持通讯，战机飞行员不得不切换至并不安全的“连
接16”波段，很可能因此自我暴露。

换句话说，F－35 的另一大卖点隐身功能也被
英军“废掉”了。

【问题频发】
更“奇葩”的是，美方文件显示，英方已购买的4

架 F－35B 战机因机身太重，无法保证其主要设计
功能即垂直起降的安全性。

F－35 在研发过程中一直问题不断。报道还
称，由于战机配备的 30.9 万英镑（273.9 万元）一枚
的夜视头盔失灵，一名试飞员不得不在接近全黑的
状态下着陆。而 F－35 造价不菲的软件系统也无
法抵御黑客攻击，这导致英国无法独立测试战机的
安全性。

美国航空专家皮埃尔·斯普雷指出，F－35“在
各方面都出现如此程度的问题，令人难以置信地不
正常”。他还列举了战机的可操作性和低空飞行性
能差，以及容易过热等问题。

对于分析人士指出的造价过高问题，洛－马公司
回应称，该公司和美国政府从不将零件或系统升级费
用包含在报价中，且未来这款战机成本有望降低。

英国国防部也回应称，“正积极处理”F－35 战
机出现的所有问题，只要出现问题，立刻着手解决。

英国购F-35战机：

贵得离谱 状况百出

伦敦市长重申
将反对特朗普对英国展开国事访问

印度将诞生
第二位“贱民”总统
分析称考文德或胜出


